



# Facture FC-2604297

Date facturation : 29/01/2026

Date échéance : 30/01/2026

Code client : CU2211-00199

Réf. commande : SO2601-0904 / 27/01/2026

Emetteur

Sirenadi

Adressé à

## AGS-MAROC

Résidence Rami, 7, Rue Sebta 2ème Étage Bureau N°8 -

Casablanca

Casablanca

ICE: 002139440000075

Montants exprimés en Dirham

| Désignation  | TVA | P.U. HT | Qté | Total HT |
|--|-----|---------|-----|----------|
| Ressort Compression Fil 2.5 mm / Int 23.5 mm / Long 100 mm             | 20% | 28,00   | 10  | 280,00   |
| Ressort Torsion Fil 2.5 mm / Int 19.5 mm                               | 20% | 23,00   | 10  | 230,00   |
| Ressort Traction Fil 3 mm / Int 15.5 mm / Long avec les boucles 114 mm | 20% | 35,00   | 10  | 350,00   |
| Ressort Traction Fil 5 mm / Int 20 mm / Long 100 mm                    | 20% | 40,00   | 10  | 400,00   |
| Ressort Traction Fil 4.5 mm / Ext 27 mm / Long 95 mm                   | 20% | 40,00   | 30  | 1 200,00 |
| Ressort Traction Fil 2.5 mm / Int 14.5 mm / Long 100 mm                | 20% | 28,00   | 20  | 560,00   |

**SIRENADI**  
Hay Hassani II Lot 59/100, Rue 111112  
Tél: 0542 60 02 81  
ICE: 001530737000055  
E-mail: contact@sirenadi.com

Conditions de règlement: A réception

|               |          |
|---------------|----------|
| Total HT      | 3 020,00 |
| Total TVA 20% | 604,00   |
| Total TTC     | 3 624,00 |
| Payé          | 3 624,00 |
| Reste à payer | 0,00     |

### Versements déjà effectués

| Règlement  | Montant  | Type              | Num |
|------------|----------|-------------------|-----|
| 28/01/2026 | 3 624,00 | Virement bancaire |     |